Российская Федерация

М УН И Ц И П АЛ ЬН О Е КАЗЕННОЕ УЧРЕЖ ДЕН И Е
ОТДЕЛ О БРАЗОВАНИЯ И М ОЛО ДЕЖ Н О Й

П О Л И ТИ КИАДМ И Н ИСТРАЦИ И  БЕЛОГОРСКОГО
М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  ОКРУГА

ПРИКАЗihoum,
г. Белогорск

Об утверждении плана проверок осуществления ведомственного
контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права, в образовательных
учреждениях Белогорского муниципального округа

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Законом Амурской области от 08.07.2013 года №
199-03 «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права»
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить план осуществления ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права в образовательных учреждениях Белогорского
муниципального округа на 2022 год (приложение №1).
2. Руководителям образовательных учреждений подготовить документацию
в соответствии с планом-заданием (приложение №2).
3. Ведущему специалисту по кадрам Муниципального казенного учреждения
Центр по обслуживанию учреждений образования Белогорского муниципального
округа -  Болдыревой А.И. предоставить отчёт о проведении проверки за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права в образовательных учреждениях
Белогорского муниципального округа за 2022 год в срок до 25.12.2022 года в
отдел экономики и инвестиций администрации Белогорского муниципального
округа.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ ООиМП БМО

Приложение № I

ПЛАН

проверок осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права в образовательных учреждениях Белогорского района на 2021 год.

Учреждения,
подведомственные

МКУ Отдел
образования

Белогорского района

Цель и основание Дата

проверки

Исполнители

м о а у  сот с.
Васильевки

П лановая проверка
осущ ествления
ведомственного контроля
за  соблю дением трудового
законодательства и иных
нормативны х правовых
актов, содерж ащ их нормы
трудового права

май Литвин Г.А.

С урина К.Е.

Болдырева А.И.

Кацай Е.С.

М ОАУ сот
с. Н икольского

П лановая проверка
осущ ествления
ведомственного контроля
за  соблю дением трудового
законодательства и иных
нормативны х правовых
актов, содерж ащ их нормы
трудового права

сентябрь Литвин Г.А.

С урина К.Е.

Болдырева А.И.

Кацай Е.С.